

Artikelomschrijving: good day broodmix in bakblik

Barcode: 8719075314999

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkergist, rogge zuurdesempeoder, dextrose

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe, rogge

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ (228 kcal)
Eiwitten	6,9 g
Koolhydraten	34,3 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	6,7 g
Waarvan verzadigd	0,8 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: old granny jam abrikozen

Barcode: 5701116211049

## Lijst met ingrediënten

Abrikozen, glucose siroop, suiker, geleermiddel: pectine, voedingszuur: citroenzuur, antioxidant: zwaveldioxide.

45g abrikozen per 100g, 65g suiker per 100g.

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

## Exploitant

Scandic Food Sp. z.o.o. Poland

## Land van herkomst

Poland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1092kJ =257kcal
Eiwitten	=0.3g
Koolhydraten	=63g
Waarvan suikers	=63g
Vetten	=0.1g
Waarvan verzadigd	=0g
Voedingsvezels	=0.7g
Natrium	=0g

Artikelomschrijving: spelt pannenkoekmix

Barcode: 8710534008930

## Lijst met ingrediënten

Speltmeel (tarwe, speltbloem (tarwe), zout, boekweitmeel

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

tarwe

## Exploitant

Atlanta Bakmixen

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1545 kJ / 332 kcal
Eiwitten	13,1 g
Koolhydraten	66,7 g
Waarvan suikers	1,3 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	0,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: jacob hooy groene thee 60gr

Barcode: 8712053898337

Lijst met ingrediënten

Groene thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Jacob Hooy, Rijksweg 119, 1906 BG Limmen

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: yoghurt crisp blueberry 90gr

Barcode: 8719153017996

## Lijst met ingrediënten

Suiker, cacao boter, rijstmeel, volle MELKpoeder, lactose (van MELK), fruit (blauwe bes, appel, appelpuree, blauwe bessensap), fructose siroop, magere MELKpoeder, TARWEmout, geleermiddel (E440), voedingszuur (E330), emulgator (E322) SOJA lecithine, yoghurt aroma, natuurlijke aroma, palmolie, natuurlijke vanille aroma.

## Bijzonderheden

n.v.t

## Allergenen

Melk, Tarwe, Soja

## Exploitant

De Smaakspecialist, Molenstraat 67 4851 SE Ulvenhout, The Netherlands

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2065 kJ/ 493 kcal
Eiwitten	4,7
Koolhydraten	66
Waarvan suikers	49
Vetten	23
Waarvan verzadigd	13,5
Voedingsvezels	0,7
Natrium	68

Artikelomschrijving: meringues wit  
Barcode: 8718226750310

## Lijst met ingrediënten

suiker, zetmeel, kippenEI-EIWIT, zuurteregelaar: E330, verdikkingsmiddel: E415, aroma (vanille), zout.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Ei

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1599 kJ / 382 kcal
Eiwitten	1,6g
Koolhydraten	92,3g
Waarvan suikers	74,7g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: granola koekies amandel/cranb

Barcode: 8711513339182

## Lijst met ingrediënten

volkorengranen 56,6% (havervlokken 21,1%, speltmeel 15,5%), suiker, cranberry stukjes 7,5% (cranberry stukjes), melkvet, witte chocolade 7% (suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator (sojalecithine), natuurlijk aroma), amandelen 7%, honing, isomaltulose, rijsmiddelen (difosfaten, natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten), invertsuikerstroop, zout, kaneel. Kan sporen bevatten van: ei, pinda's, sesam en andere noten.

## Bijzonderheden

## Allergenen

gluten (haver, spelt), melk, soja, amandelen. Kan sporen bevatten van: ei, pinda's, sesam en andere noten.

## Exploitant

Van Delft Biscuits

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1857kJ/444kcal
Eiwitten	6,7
Koolhydraten	54,5
Waarvan suikers	31,9
Vetten	21
Waarvan verzadigd	10,5
Voedingsvezels	5
Natrium	0,2

Artikelomschrijving: tulband bakmix

Barcode: 8710691835066

## Lijst met ingrediënten

Tarewbloem 41,6%, blanke bastardsuiker 33,8%, Rozijnen 18,9%, Citroenrasp 3,1%, Rijsmiddel (E450, E500, zetmeel) 1,0%, Oranjesnippers (sinasappelschil, glucosestroop suiker, voedingszuur, kleurstof: E120), 0,8%, Sucade (Cedervrucht, glucose, saccharose, isoglucose) 0,8%

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

gluten, sulfiet

## Exploitant

HEDO DOKKUM BV

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1511 kJ
Eiwitten	4,7
Koolhydraten	78
Waarvan suikers	48
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,02
Voedingsvezels	0 mg
Natrium	4,8 mg



Artikelomschrijving: kruidkoek bakmix

Barcode: 8710691835097

## Lijst met ingrediënten

Tarewbloem 41,4%, Gele bastardsuiker 34,5%, Rozijnen 11,5%, Oranjesnippers (sinasappelschil, glucosestroop, suiker, voedingszuur, kleurstof : E120) 6,2%, Bigareaux rood (kersen, suiker, glucose-fructose syroop, citroenzuur, kleurstoffen E120, E142) Rijsmiddel (E450, E500, zetmeel) 1,2%, Koekkruiden (kaneel, koriander, nootmuskaat, kruidnagen, gember, anijs, laurier, sinasschil, zonnebloemolie, dextrose) 1,0%

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

gluten, sulfiet

## Exploitant

HEDO DOKKUM BV

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1430
Eiwitten	4,8
Koolhydraten	77
Waarvan suikers	47
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0 mg
Natrium	4,5 mg